
AVISO DE LICITAÇÃO - MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - Pregão Eletrônico nº 01/2016 - Processo nº 44/2016; Edital nº 44/2016 - 
De  ordem  do  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Guaíra/SP,  o  Departamento  de  Compras  torna  público  para 
conhecimento dos interessados em geral que levará a termo um Pregão Eletrônico sob nº 01/2016 TIPO MENOR PREÇO, visando a 
aquisição de 01 (um) veículo TIPO SEDAN, 0 (KM) Zero quilômetro, Ano e Modelo 2016, para as dependências do Gabinete do 
Prefeito, conforme especificações enunciadas no respectivo edital. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir 
do dia 23 de março de 2016, das 10h às 16h  no Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site: 
www.guaira.sp.gov.br no  link  LICITAÇÕES  (http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico)  e  também  no  site 
www.bbmnet.com.br. A disputa de lances será na data e horários a seguir via internet no site www.bbmnet.com.br, a saber: dia 07 de 
abril de 2016, às 10h00:01 para início e abertura dos Trabalhos. Guaíra - SP, 22 de março de 2016. Sérgio de Mello - Prefeito 
Municipal

http://www.bbmnet.com.br/
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico
http://www.guaira.sp.gov.br/

